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KALLELSE TILL PLENUM
Ledamöterna av kalastinget kallas här-
med till plenum lördagen den 19 juni
2004 med början kl. 18 på Nygårds i
Söderby, Lemland, strax söder om
bagarstugan i för ändamålet uppförd
tillfällig byggnad utan ickeerfoderligt
byggnadslov. De på föredragningslistan
upptagna ärendena kommer att behand-
las noggrant i enlighet med kalastings-
ordningen vilka utdelas vid plenum.
Kalastinget kommer att ledas av
Talmannen(Husbonden) och Talkvinnan
(Husbondens syster).  Ledamöterna upp-

manas vara påklädda och icke berusade vid ankomsten, beträffande
skick vid avfärd stadgas icke. Ledamöterna uppmanas därtill att
anmäla sitt deltagande vid kalastingets kansli på e-post
danne@aland.net eller tel 0457 3135 237 senast onsdagen den 15/6.

Tillökning på
Nygårds

Som redan känt för de flesta
läsare ska det komma tillökning
iform av småfolk på Nygårds. -
Det gäller ju att avla fram viliga
arvingar till det omfattande
godset, säger Husbonden. Vär-
dinnan börjar bli rund om
magen men än är husbondens
pondusställning ohotad. Vär-
dinnan berättar att det är job-
bigt att vara på smällen men
Husbonden menar att det är ju
i alla fall han som "ha laga",
som han säger ståendes gung-
ande på tårna med tummarna i
byxfickorna. I medlet av juli är
det planerad nedkomst. - I god
tid efter vårbruket och före
skördetid, säger husbonden
som ivrigt väntar på avkast-
ningen av det insatta kapitalet.

Inbjudan till kalasting

Pannan pensioneras

Nu ska ny modern miljövänlig
uppvärmningsteknik installeras
på Nygårds och värmepannan
från 1900-talet skall pensioneras.
Jordvärmepump med eldelen
täckt med vindkraft ska det bli.
Värmeslingan är nedgrävd strax
intill Ålands vattens stamledning
och husbonden bedömer att vid
riktigt högt värmebehov - t.ex. om
värdinnan har mycket korsdrag
så kommer det att bli så kallt i
marken att övriga Lemland och
Lumparland får färdig is till
groggen direkt ur kran, något
som Ålands vatten kunde tänkas
ta en liten avgift för.

Gärdesgårdskurs
på Nygårds

Medis i Lemland har ordnat kurs i
byggnation av bandfast gärdesgård
på Nygårds. Husbonden har svårt
att dölja sin nöjdhet. - Visst är det
viktigt med folkbildning, medis gör
ett jättejobb, säger husbonden. På
frågan om han tycker det bara för
att han får gärdesgården byggd
gratis svarar han bara:   -va? öh...
inga kommentarer.

Nygårds Allehanda kunde redan
i förra numret berätta om att
det skulle hållas kalas på
Nygårds i sommar. Nygårds
allehanda kan nu som enda
blad avslöja att det inte bara
blir 30 års kalas utan hela 70!
Husbondens syster, som fyller
40, kommer nämligen att firas
samtidigt. Anonyma källor med
god insyn låter berätta att det
lär ska bli ett sjujäkla kalas
med tresiffriga inbjudestal. Det
lär ska bjudas på mat och lite
dryck till. Enligt tips till redak-
tionen kan man, om man har
grava alkoholproblem (alltså
inte med alkohol - men utan) ta
med lite extra själv. Husbonden
vill inte kommentera uppgif-
terna dess mer än att han säger
att värdinnan vet vad han öns-
kar sig i present, samtidigt som
han gnuggar handflatorna och
visar ett sammanbitet ansträngt
leende.

Renoveringen går in i fas två
Folk och fä på Nygårds har nu flyttat norrut - i huset. Den
nyrenoverade norra delen med sovrum, gästrum, badrum och grov-
kök har tagit i bruk. I södra ändan har renoveringsarbete påbörjats
och även den delen beräknas vara klar att ta ibruk på en lördag.
Värdinnan kan inte nås för tillfället eftersom hon badar i det
nyinstallerade bubbelbadkaret.


